
Impression du 22/12/2024 à 17:37:05

FED_Finales Individuelles

SMTC

23 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5413055 LACOLOMBE Mathieu NEUVES MAISONS 1 480 14Moins de 40 ans

1 5425474 GUISE Maxime ASTTPAM 1 438 14Moins de 40 ans

1 5429687 LE FLOHIC Theo NANCY S.L.U.C. 1 530 15Moins de 40 ans

1 5425777 FREYMANN Ethan CHANTEHEUX TT 1 536 15Moins de 40 ans

5 545066 NAUDIN Christophe CHANTEHEUX TT 1 185 11V45

5 549748 KIPFER Jerome CHANTEHEUX TT 1 400 14V50

7 5430151 GAZEILLES Stanislas NANCY S.L.U.C. 1 167 11Moins de 40 ans

8 5432814 RENO Jules VILLERS LES NAN 1 030 10Moins de 17 ans

9 5418020 LEGOFF Olivier CHANTEHEUX TT 1 147 11Moins de 40 ans

10 546447 ROUSSEL Jerome NANCY S.L.U.C. 971 9V40

11 5433779 SALQUE Elyas NANCY S.L.U.C. 820 8Moins de 18 ans

12 084478 TOUSSAINT Matthieu HEILLECOURT LOI 1 055 10Moins de 40 ans

13 5436347 PITOY GILLET Louis VILLERS LES NAN 520 5Moins de 17 ans

13 5437248 SEBILLAUD Valentin BLAINVILLE DAME 554 5Moins de 17 ans

13 8814912 CHRISTAL Noe CHANTEHEUX TT 518 5Moins de 40 ans

13 5425503 ENEL Joffrey CHANTEHEUX TT 819 8Moins de 40 ans

999        5434662        CONSTANT-PATEUX Dorian     NEUVES MAISONS 500 5Moins de 17 ans

17 5434039 MOUCHOT Tom ESSEY-SEICHAMP 694 6Moins de 17 ans

17 5432772 MOUCHOT Leo ESSEY-SEICHAMP 880 8Moins de 17 ans

17 5435983 HAUTENAUVE Leo ESSEY-SEICHAMP 557 5Moins de 18 ans

17 5433699 CERCELLETTI Audren DOMBASLE STT 528 5Moins de 40 ans

17 5430723 BERTRAND Pierre Louis DOMBASLE STT 561 5Moins de 40 ans

17 5432759 GONON Nathael VILLERS LES NAN 591 5Moins de 16 ans
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Finale KO 1/2ème de Finale KO 1/4ème de Finale KO 1/8ème de Finale KO 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 24 FREYMANN  Ethan

2 6540088 1536 pts - CHANTEHEUX TT 1
Absent  0 1 Table  24 FREYMANN  Ethan

0 pts - Inc 1536 pts - CHANTEHEUX TT

3 2 1
Table  33 17 Table  24 FREYMANN  Ethan

3 62 ENEL  Joffrey 1536 pts - CHANTEHEUX TT
6540088 819 pts - CHANTEHEUX TT

CONSTANT-PATEUX  Dorian 48 2 Table  62 ENEL  Joffrey
500 pts - NEUVES MAISONS 3 4 819 pts - CHANTEHEUX TT

3 4 48 CONSTANT-PATEUX  Dorian 1
Table  41 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 25 Table  24 FREYMANN  Ethan

5 25 KIPFER  Jerome 1536 pts - CHANTEHEUX TT

6 6540088 1400 pts - CHANTEHEUX TT 5
Absent  0 3 Table  25 KIPFER  Jerome

0 pts - Inc 1400 pts - CHANTEHEUX TT

6
Table  34 18 Table  25 KIPFER  Jerome

6 7 63 ROUSSEL  Jerome 8 1400 pts - CHANTEHEUX TT
6540043 971 pts - NANCY S.L.U.C.

BERTRAND  Pierre Louis 3 4 Table  63 ROUSSEL  Jerome
561 pts - DOMBASLE STT 7 8 971 pts - NANCY S.L.U.C.

3 8 3 BERTRAND  Pierre Louis 1
Table  45 6540020 561 pts - DOMBASLE STT 29 Table  

9 65 GAZEILLES  Stanislas

10 6540043 1167 pts - NANCY S.L.U.C. 9
Absent  0 5 Table  65 GAZEILLES  Stanislas

0 pts - Inc 1167 pts - NANCY S.L.U.C.

11 10 9
Table  35 19 Table  65 GAZEILLES  Stanislas

11 84 TOUSSAINT  Matthieu 1167 pts - NANCY S.L.U.C.
6540056 1055 pts - HEILLECOURT LOI

HAUTENAUVE  Leo 10 6 Table  84 TOUSSAINT  Matthieu
557 pts - ESSEY-SEICHAMP 11 12 1055 pts - HEILLECOURT LOI

12 10 HAUTENAUVE  Leo
Table  42 6540008 557 pts - ESSEY-SEICHAMP 26 Table  4 GUISE  Maxime

14 13 9 MOUCHOT  Tom 16 1438 pts - ASTTPAM

14 6540008 694 pts - ESSEY-SEICHAMP 13
MOUCHOT  Tom 9 7 Table  72 PITOY GILLET  Louis

694 pts - ESSEY-SEICHAMP 520 pts - VILLERS LES NAN

14 72 PITOY GILLET  Louis
Table  36 6540040 520 pts - VILLERS LES NAN 20 Table  4 GUISE  Maxime

14 15 16 1438 pts - ASTTPAM

Absent  0 8 Table  4 GUISE  Maxime
0 pts - Inc 15 16 1438 pts - ASTTPAM

16 4 GUISE  Maxime
17ème Table  47 6540128 1438 pts - ASTTPAM 31 Table  1er

17 42 LACOLOMBE  Mathieu

18 6540032 1480 pts - NEUVES MAISONS 17
Absent  0 9 Table  42 LACOLOMBE  Mathieu

0 pts - Inc 1480 pts - NEUVES MAISONS

19 18 17
Table  37 21 Table  42 LACOLOMBE  Mathieu

19 73 GONON  Nathael 1480 pts - NEUVES MAISONS
6540040 591 pts - VILLERS LES NAN

GONON  Nathael 73 10 Table  28 CHRISTAL  Noe
591 pts - VILLERS LES NAN 19 20 518 pts - CHANTEHEUX TT

19 20 28 CHRISTAL  Noe 17
Table  43 6540088 518 pts - CHANTEHEUX TT 27 Table  42 LACOLOMBE  Mathieu

21 26 NAUDIN  Christophe 1480 pts - NEUVES MAISONS

22 6540088 1185 pts - CHANTEHEUX TT 21
Absent  0 11 Table  26 NAUDIN  Christophe

0 pts - Inc 1185 pts - CHANTEHEUX TT

22
Table  38 22 Table  26 NAUDIN  Christophe

22 23 8 MOUCHOT  Leo 24 1185 pts - CHANTEHEUX TT
6540008 880 pts - ESSEY-SEICHAMP

MOUCHOT  Leo 8 12 Table  66 SALQUE  Elyas
880 pts - ESSEY-SEICHAMP 23 24 820 pts - NANCY S.L.U.C.

24 66 SALQUE  Elyas
Table  46 6540043 820 pts - NANCY S.L.U.C. 30 Table  

30 25 27 LEGOFF  Olivier 32
26 6540088 1147 pts - CHANTEHEUX TT 25

Absent  0 13 Table  27 LEGOFF  Olivier
18ème 0 pts - Inc 1147 pts - CHANTEHEUX TT 2ème

27 26 25
Table  39 23 Table  75 RENO  Jules

27 75 RENO  Jules 1030 pts - VILLERS LES NAN
6540040 1030 pts - VILLERS LES NAN

Absent  0 14 Table  75 RENO  Jules
0 pts - Inc 27 28 1030 pts - VILLERS LES NAN

28
Table  44 28 Table  64 LE FLOHIC  Theo

30 29 6 SEBILLAUD  Valentin 32 1530 pts - NANCY S.L.U.C.

30 6540001 554 pts - BLAINVILLE DAME 29
CERCELLETTI  Audren 2 15 Table  6 SEBILLAUD  Valentin

528 pts - DOMBASLE STT 554 pts - BLAINVILLE DAME Date
30 2 CERCELLETTI  Audren

Table  40 6540020 528 pts - DOMBASLE STT 24 Table  64 LE FLOHIC  Theo EPREUVE : 

30 31 32 1530 pts - NANCY S.L.U.C.

TABLEAU :  
Absent  0 16 Table  64 LE FLOHIC  Theo

0 pts - Inc 31 32 1530 pts - NANCY S.L.U.C.

32 64 LE FLOHIC  Theo
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6540043 1530 pts - NANCY S.L.U.C.

Places 19ème/20ème Places 3ème/4ème

14 16

19ème Table  48 32 Table  3ème

19 17

20ème 4ème

Places 21ème/22ème Places 21 à 24 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

6 8 25 KIPFER  Jerome

11 1400 pts - CHANTEHEUX TT 9
Table  61 70 Table  25 KIPFER  Jerome

1400 pts - CHANTEHEUX TT

11 9 65 GAZEILLES  Stanislas
21ème Table  57 1167 pts - NANCY S.L.U.C. 75 Table  5ème

22 24 26 NAUDIN  Christophe
1185 pts - CHANTEHEUX TT

Table  62 69 Table  26 NAUDIN  Christophe

22 24 1185 pts - CHANTEHEUX TT

22ème 27 25 75 RENO  Jules 6ème

1030 pts - VILLERS LES NAN

Places 23ème/24ème Places 7ème/8ème

6 8 65 GAZEILLES  Stanislas
1167 pts - NANCY S.L.U.C.

23ème Table  58 76 Table  65 GAZEILLES  Stanislas 7ème

1167 pts - NANCY S.L.U.C.

27 25 75 RENO  Jules
1030 pts - VILLERS LES NAN

24ème 75 RENO  Jules 8ème

1030 pts - VILLERS LES NAN

Places 25ème/26ème Places 25 à 28 Places 25 à 32 Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

2 4 62 ENEL  Joffrey

7 819 pts - CHANTEHEUX TT 5
Table  49 65 Table  63 ROUSSEL  Jerome

971 pts - NANCY S.L.U.C.

7 7 5 63 ROUSSEL  Jerome 5
Table  53 971 pts - NANCY S.L.U.C. 71 Table  63 ROUSSEL  Jerome

10 12 84 TOUSSAINT  Matthieu 971 pts - NANCY S.L.U.C.

1055 pts - HEILLECOURT LOI

Table  50 66 Table  84 TOUSSAINT  Matthieu

10 12 1055 pts - HEILLECOURT LOI

15 13 72 PITOY GILLET  Louis
25ème Table  59 520 pts - VILLERS LES NAN 77 Table  27 LEGOFF  Olivier 9ème

18 20 28 CHRISTAL  Noe 1147 pts - CHANTEHEUX TT

23 518 pts - CHANTEHEUX TT 21
Table  51 67 Table  66 SALQUE  Elyas

820 pts - NANCY S.L.U.C.

23 21 66 SALQUE  Elyas
Table  54 820 pts - NANCY S.L.U.C. 72 Table  27 LEGOFF  Olivier

26 26 28 27 LEGOFF  Olivier 28 1147 pts - CHANTEHEUX TT

26ème Table  52 68 Table  27 LEGOFF  Olivier 63 ROUSSEL  Jerome 10ème

26 28 1147 pts - CHANTEHEUX TT 971 pts - NANCY S.L.U.C.

31 29 6 SEBILLAUD  Valentin  
554 pts - BLAINVILLE DAME

Places 27ème/28ème Places 11ème/12ème

10 12 84 TOUSSAINT  Matthieu
1055 pts - HEILLECOURT LOI

27ème Table  60 78 Table  66 SALQUE  Elyas 11ème

820 pts - NANCY S.L.U.C.

23 21 66 SALQUE  Elyas
820 pts - NANCY S.L.U.C.

28ème 84 TOUSSAINT  Matthieu 12ème

1055 pts - HEILLECOURT LOI

Places 29ème/30ème Places 29 à 32 Places 13 à 16 Places 13ème/14ème

2 4 62 ENEL  Joffrey

15 819 pts - CHANTEHEUX TT 13
Table  55 73 Table  

15 13 72 PITOY GILLET  Louis
29ème Table  63 520 pts - VILLERS LES NAN 79 Table  13ème

18 20 28 CHRISTAL  Noe
518 pts - CHANTEHEUX TT

Table  56 Date 74 Table  
18 20

30ème 31 EPREUVE : 29 6 SEBILLAUD  Valentin 14ème

554 pts - BLAINVILLE DAME

TABLEAU :  

Places 31ème/32ème

2 4

31ème Table  64 80 Table  15ème

31 29

32ème 16ème

Places 15ème/16ème
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1147 pts - CHANTEHEUX TT
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FED_Finales Individuelles

SMTC

Impression du 23/12/2024 à 17:43:41

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. FREYMANN Ethan 24 5425777 1 536 06540088 CHANTEHEUX TT -4015

2ème. GONON Nathael 73 5432759 591 06540040 VILLERS LES NAN -165

 Poule 2 Heure : Table :

1er. LE FLOHIC Theo 64 5429687 1 530 06540043 NANCY S.L.U.C. -4015

2ème. MOUCHOT Tom 9 5434039 694 06540008 ESSEY-SEICHAMP -176

3ème. BERTRAND Pierre Louis 3 5430723 561 06540020 DOMBASLE STT -405

 Poule 3 Heure : Table :

1er. LACOLOMBE Mathieu 42 5413055 1 480 06540032 NEUVES MAISONS -4014

2ème. ENEL Joffrey 62 5425503 819 06540088 CHANTEHEUX TT -408

3ème. HAUTENAUVE Leo 10 5435983 557 06540008 ESSEY-SEICHAMP -185

 Poule 4 Heure : Table :

1er. GUISE Maxime 4 5425474 1 438 06540128 ASTTPAM -4014

2ème. SEBILLAUD Valentin 6 5437248 554 06540001 BLAINVILLE DAME -175

3ème. SALQUE Elyas 66 5433779 820 06540043 NANCY S.L.U.C. -188

 Poule 5 Heure : Table :

1er. KIPFER Jerome 25 549748 1 400 06540088 CHANTEHEUX TT 50+14

2ème. MOUCHOT Leo 8 5432772 880 06540008 ESSEY-SEICHAMP -178

3ème. CERCELLETTI Audren 2 5433699 528 06540020 DOMBASLE STT -405

 Poule 6 Heure : Table :

1er. NAUDIN Christophe 26 545066 1 185 06540088 CHANTEHEUX TT 45+11

2ème. ROUSSEL Jerome 63 546447 971 06540043 NANCY S.L.U.C. 40+9

3ème. PITOY GILLET Louis 72 5436347 520 06540040 VILLERS LES NAN -175

 Poule 7 Heure : Table :

1er. GAZEILLES Stanislas 65 5430151 1 167 06540043 NANCY S.L.U.C. -4011

2ème. RENO Jules 75 5432814 1 030 06540040 VILLERS LES NAN -1710

3ème. CHRISTAL Noe 28 8814912 518 06540088 CHANTEHEUX TT -405

 Poule 8 Heure : Table :

1er. LEGOFF Olivier 27 5418020 1 147 06540088 CHANTEHEUX TT -4011

2ème. TOUSSAINT Matthieu 84 084478 1 055 06540056 HEILLECOURT LOI -4010

3ème. CONSTANT-PATEUX Dorian 48 5434662 500 06540032 NEUVES MAISONS -175

23Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 23/12/2024 à 21:00:09
FED_Finales Individuelles

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / SMTC / Poule 1

1. FREYMANN Ethan 24 5425777 1 536 06540088 CHANTEHEUX TT -4015

2. GONON Nathael 73 5432759 591 06540040 VILLERS LES NAN -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 FREYMANN Ethan Absent 2

2/3 GONON Nathael Absent 2

1/2 FREYMANN Ethan GONON Nathael 2 1

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

FREYMANN Ethan 1

GONON Nathael 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / SMTC / Poule 2

1. LE FLOHIC Theo 64 5429687 1 530 06540043 NANCY S.L.U.C. -4015

2. MOUCHOT Tom 9 5434039 694 06540008 ESSEY-SEICHAMP -176

3. BERTRAND Pierre Louis 3 5430723 561 06540020 DOMBASLE STT -405

Joueur Rang Forfait

LACOLOMBE Mathieu 1

ENEL Joffrey 2

HAUTENAUVE Leo 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LACOLOMBE Mathieu HAUTENAUVE Leo 2 1

2/3 ENEL Joffrey HAUTENAUVE Leo 2 1

1/2 LACOLOMBE Mathieu ENEL Joffrey 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / SMTC / Poule 3

1. LACOLOMBE Mathieu 42 5413055 1 480 06540032 NEUVES MAISONS -4014

2. ENEL Joffrey 62 5425503 819 06540088 CHANTEHEUX TT -408

3. HAUTENAUVE Leo 10 5435983 557 06540008 ESSEY-SEICHAMP -185

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LE FLOHIC Theo BERTRAND Pierre Louis 2 1

2/3 MOUCHOT Tom BERTRAND Pierre Louis 2 1

1/2 LE FLOHIC Theo MOUCHOT Tom 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LE FLOHIC Theo 1

MOUCHOT Tom 2

BERTRAND Pierre Louis 3
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Impression du 23/12/2024 à 21:00:10
FED_Finales Individuelles

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / SMTC / Poule 4

1. GUISE Maxime 4 5425474 1 438 06540128 ASTTPAM -4014

2. SALQUE Elyas 66 5433779 820 06540043 NANCY S.L.U.C. -188

3. SEBILLAUD Valentin 6 5437248 554 06540001 BLAINVILLE DAME -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GUISE Maxime SEBILLAUD Valentin 2 1

2/3 SALQUE Elyas SEBILLAUD Valentin 1 2

1/2 GUISE Maxime SALQUE Elyas 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

GUISE Maxime 1

SEBILLAUD Valentin 2

SALQUE Elyas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / SMTC / Poule 5

1. KIPFER Jerome 25 549748 1 400 06540088 CHANTEHEUX TT 50+14

2. MOUCHOT Leo 8 5432772 880 06540008 ESSEY-SEICHAMP -178

3. CERCELLETTI Audren 2 5433699 528 06540020 DOMBASLE STT -405

Joueur Rang Forfait

NAUDIN Christophe 1

ROUSSEL Jerome 2

PITOY GILLET Louis 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 NAUDIN Christophe PITOY GILLET Louis 2 1

2/3 ROUSSEL Jerome PITOY GILLET Louis 2 1

1/2 NAUDIN Christophe ROUSSEL Jerome 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / SMTC / Poule 6

1. NAUDIN Christophe 26 545066 1 185 06540088 CHANTEHEUX TT 45+11

2. ROUSSEL Jerome 63 546447 971 06540043 NANCY S.L.U.C. 40+9

3. PITOY GILLET Louis 72 5436347 520 06540040 VILLERS LES NAN -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 KIPFER Jerome CERCELLETTI Audren 2 1

2/3 MOUCHOT Leo CERCELLETTI Audren 2 1

1/2 KIPFER Jerome MOUCHOT Leo 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

KIPFER Jerome 1

MOUCHOT Leo 2

CERCELLETTI Audren 3
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Impression du 23/12/2024 à 21:00:10
FED_Finales Individuelles

SMTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / SMTC / Poule 7

1. GAZEILLES Stanislas 65 5430151 1 167 06540043 NANCY S.L.U.C. -4011

2. RENO Jules 75 5432814 1 030 06540040 VILLERS LES NAN -1710

3. CHRISTAL Noe 28 8814912 518 06540088 CHANTEHEUX TT -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GAZEILLES StanislasCHRISTAL Noe 2 1

2/3 RENO Jules CHRISTAL Noe 2 1

1/2 GAZEILLES StanislasRENO Jules 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

GAZEILLES Stanislas 1

RENO Jules 2

CHRISTAL Noe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / SMTC / Poule 8

1. LEGOFF Olivier 27 5418020 1 147 06540088 CHANTEHEUX TT -4011

2. TOUSSAINT Matthieu 84 084478 1 055 06540056 HEILLECOURT LOI -4010

3. CONSTANT-PATEUX Dorian 48 5434662 500 06540032 NEUVES MAISONS -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEGOFF Olivier CONSTANT-PATEUX Dorian 2 0

2/3 TOUSSAINT Matthieu CONSTANT-PATEUX Dorian 2 0

1/2 LEGOFF Olivier TOUSSAINT Matthieu 2 1

Total des points : 4 3 0

Joueur Rang Forfait

LEGOFF Olivier 1

TOUSSAINT Matthieu 2

CONSTANT-PATEUX Dorian 3
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